
Zarządzenie nr 2/B/2014 
Wójta Gminy Granowo  

z dnia 14 kwietnia 2014r.    
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.                 

z 2013r, poz. 885 ze zmianami) oraz §13 pkt 3 uchwały nr XXXII/206/2013 Rady Gminy Granowo                

z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok ze zmianami, zarządza się co 

następuje:                                             

 
 
§1.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie  14 701 681 zł,  
      z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie       12 708 333 zł,  
 - wydatki majątkowe w kwocie        1 993 348 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
1 578 252 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  
 
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do Zarządzenia.  
 
§2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w rozdziale 80110, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.    

 

§3. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2014. 

 

 

                      Wójt Gminy Granowo  

         - Zbigniew Kaczmarek -  

 

 

 
 



     Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 2/B/2014 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 14 kwietnia 2014 r.  

 
1. Dokonuje się zmian między paragrafami w rozdziale 80110 – Gimnazja – w celu 

prawidłowego funkcjonowania jednostki oraz prawidłowego realizowania projektu 
„Kompetencje kluczowe z Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Granowie.  

2. Dokonuje się zmian między paragrafami w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi w celu zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 10 900 zł,                 
z przeznaczeniem na zakup elementów siłowni. 

3. Dokonuje się korekty Zarządzenia nr 1/B/2014 z 31 marca 2014 roku poprawiając 
załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 1/B/2014 w treści załącznik na 3 do niniejszego 
Zarządzenia.   

 
 

 

Wójt Gminy Granowo  

         - Zbigniew Kaczmarek -  

 

 


